
 
 

UCHWAŁA NR XIX/171/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem  na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan  dochodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025  rok o kwotę 
219 616,14 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 82 265,29 zł 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 137 350,85 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 
342 938,58 zł, w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 491 573,25 zł 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 148 634,67 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. W związku ze zmianami budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok określonymi  

w § 1 ust. 1 i ust. 2  niniejszej uchwały różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi 
wydatkami budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok zwiększa deficyt o kwotę 123 322,44 zł.  

Po dokonanych zmianach deficyt wynosi: 9 335 533,53 zł i zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie 5 727 477,83 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 008 055,70 zł, 

3) przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 600 000,00 zł. 

4. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 
123 322,44 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu: 

1) wydatków majątkowych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok, zgodnie  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5640



z Załącznikiem Nr 3, 

2) kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok roku, zgodnie 

 z Załącznikiem Nr 5, 

3) dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 6, 

4) dochodów z tytułu opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu 
zbiorowego z przystanków i dworców położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Krościenko nad 
Dunajcem i wydatki na utrzymanie przystanków i dworców na 2025 rok, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 7, 

5) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Polski Ład 
na 2025 r, zgodnie z Załącznikiem Nr 8, 

6) wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem 
na 2025  rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 9, 

7) w planie wydatków jednostek pomocniczych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 r, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 10, 

8) dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, zgodnie z Załącznikiem Nr 11, 

9) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 12, 

10) poprzez ustalenie planu dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 13. 

§ 3. Budżet Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 57 434 272,86 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 45 400 608,61 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

469 161,23 

2) dochody majątkowe 12 033 664,25 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2 427 875,35 

2. Wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 66 769 806,39 zł, w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 43 969 496,82 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  35 105 758,14 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 962 617,67 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych  10 143 140,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5640



 jednostek  budżetowych 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 345 208,60 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 168 822,47 
4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
549 707,61 

5) wydatki na obsługę długu publicznego  800 000,00 
2.2. Wydatki majątkowe 22 800 309,57 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 800 309,57 

z czego : 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2 569 443,42 

3. Deficyt budżetu  9 335 533,53 zł 

4. Przychody  10 335 533,53 zł 

5. Rozchody  1 000 000,00 zł 

§ 4. Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok Rady 
Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr IX/99/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. w ten sposób iż w § 9. 

po ust. 3. wprowadza się ust. 4. o brzmieniu: 

„4. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Krościenko nad Dunajcem do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych”.. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy  Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Franciszek Plewa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5640



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60017 0,00

0920 0,00

60020 0,00

0920 0,00

750 -25 350,00

75011 0,00

2100 0,00

75023 0,00

0940 0,00

75095 -25 350,00

2057 -20 533,53

2059 -4 816,47

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

0590 0,00

758 0,00

75814 0,00

2030 0,00

801 0,00

80101 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM NA 2025 R.

BIEŻĄCE

Transport i łączność 113 278,96 2,02 113 280,98

Drogi wewnętrzne 15 172,17 0,18

Załącznik  Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XIX/171/2025 z dnia 29 września 2025 r.

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po 

zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

15 172,35

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,18 0,18

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 1,84 3 001,84

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,84 1,84

Administracja publiczna 269 011,46 16 777,04 260 438,50

Urzędy wojewódzkie 211 661,46 87,04 211 748,50

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 494,46 87,04 581,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 16 690,00 46 690,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 690,00 16 690,00

Pozostała działalność 25 350,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
20 533,53 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
4 816,47 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 495 459,10 22 562,30 19 518 021,40

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 455 200,00 22 562,30 477 762,30

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 55 000,00 22 511,30 77 511,30

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 51,00 51,00

Różne rozliczenia 16 002 188,07 10 796,35 16 012 984,42

Różne rozliczenia finansowe 755 196,99 10 796,35 765 993,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 10 796,35 10 796,35

Oświata i wychowanie 600 801,67 0,05 600 801,72

Szkoły podstawowe 463 573,45 0,05 463 573,50

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5640



2057 0,00

852 0,00

85213 0,00

2100 0,00

85216 0,00

2100 0,00

855 0,00

85502 0,00

2100 0,00

85513 0,00

2100 0,00

900 0,00

90005 0,00

2057 0,00

926 -12 800,00

92605 -12 800,00

0960 -2 620,00

0970 -2 800,00

2710 -7 380,00

-38 150,00

-25 350,00

600 0,00

60016 0,00

6290 0,00

750 -523 875,00

75095 -523 875,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
395 973,45 0,05 395 973,50

Pomoc społeczna 1 291 343,83 4 261,10 1 295 604,93

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej
28 450,98 462,43 28 913,41

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 543,98 462,43 2 006,41

Zasiłki stałe 403 158,64 3 798,67 406 957,31

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 554,64 3 798,67 37 353,31

Rodzina 2 681 379,45 5 560,70 2 686 940,15

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 631 287,05 5 504,90 2 636 791,95

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 124 500,00 5 504,90 130 004,90

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 27 697,00 55,80 27 752,80

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 558,00 55,80 613,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 803 400,00 60 455,73 2 863 855,73

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 60 455,73 60 455,73

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
0,00 60 455,73 60 455,73

Kultura fizyczna 25 780,00 0,00 12 980,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 780,00 0,00 12 980,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 620,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 8 400,00 0,00 5 600,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących
14 760,00 0,00 7 380,00

bieżące razem: 45 318 343,32 120 415,29 45 400 608,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
434 055,45 60 455,78 469 161,23

MAJĄTKOWE 

Transport i łączność 843 661,00 523 135,00 1 366 796,00

Drogi publiczne gminne 843 661,00 523 135,00 1 366 796,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 523 135,00 523 135,00

Administracja publiczna 523 875,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 523 875,00 0,00 0,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5640



6257 -424 339,47

6259 -99 535,53

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

801 -0,05

80101 -0,05

6257 -0,05

-523 875,05

-523 875,05

-562 025,05

-549 225,05

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
424 339,47 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
99 535,53 0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 138 090,90 138 090,90

Różne rozliczenia finansowe 0,00 138 090,90 138 090,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)
0,00 138 090,90 138 090,90

Oświata i wychowanie 6 005 118,84 0,00 6 005 118,79

Szkoły podstawowe 6 005 118,84 0,00 6 005 118,79

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
802 218,84 0,00 802 218,79

majątkowe razem: 11 896 313,40 661 225,90 12 033 664,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
2 951 750,40 0,00 2 427 875,35

Ogółem: 57 214 656,72 781 641,19 57 434 272,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3
3 385 805,85 60 455,78 2 897 036,58

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

3 254 323,19 30 820,01 30 820,01 0,00 30 820,01 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 503,18 3 223 503,18

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00

43 057,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 057,78 43 057,78

3 227 380,97 30 820,01 30 820,01 0,00 30 820,01 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 560,96 3 196 560,96

2 563 503,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 563 503,18 2 563 503,18

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 503,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 493 503,18 2 493 503,18

638 820,01 28 820,01 28 820,01 0,00 28 820,01 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 057,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 057,78 43 057,78

681 877,79 28 820,01 28 820,01 0,00 28 820,01 0,00 0,00 0,00 0,00 653 057,78 653 057,78

27 800,00 27 800,00 27 400,00 25 300,00 2 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-405,00 -405,00 -405,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 400,00 25 300,00 2 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 400,00 25 300,00 2 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-405,00 -405,00 -405,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 400,00 25 300,00 2 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 600,00 74 600,00 74 000,00 33 700,00 40 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 600,00 79 600,00 79 000,00 33 700,00 45 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 600,00 74 600,00 74 000,00 33 700,00 40 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 600,00 79 600,00 79 000,00 33 700,00 45 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 691 307,77 1 453 170,79 1 421 792,70 390 286,00 1 031 506,70 26 378,09 5 000,00 0,00 0,00 9 238 136,98 9 238 136,98

-262 193,35 -3 825,00 -3 825,00 -825,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 368,35 -258 368,35

696 055,35 8 504,45 8 504,45 825,00 7 679,45 0,00 0,00 0,00 0,00 687 550,90 687 550,90

11 125 169,77 1 457 850,24 1 426 472,15 390 286,00 1 036 186,15 26 378,09 5 000,00 0,00 0,00 9 667 319,53 9 667 319,53

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM NA 2025 R.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
02001 Gospodarka leśna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XIX/171/2025 z dnia 29 września 2025 r.

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5640



9 774 479,68 1 286 342,70 1 281 342,70 390 286,00 891 056,70 0,00 5 000,00 0,00 0,00 8 488 136,98 8 488 136,98

-259 193,35 -825,00 -825,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 368,35 -258 368,35

688 375,90 825,00 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 550,90 687 550,90

10 203 662,23 1 286 342,70 1 281 342,70 390 286,00 891 056,70 0,00 5 000,00 0,00 0,00 8 917 319,53 8 917 319,53

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 679,45 7 679,45 7 679,45 0,00 7 679,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 679,45 7 679,45 7 679,45 0,00 7 679,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 720,18 535 200,00 535 200,00 68 000,00 467 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 520,18 198 520,18

-26 200,00 -26 200,00 -26 200,00 -11 200,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 11 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 720,18 527 200,00 527 200,00 68 000,00 459 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 520,18 198 520,18

693 720,18 495 200,00 495 200,00 68 000,00 427 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 520,18 198 520,18

-21 200,00 -21 200,00 -21 200,00 -11 200,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 11 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 720,18 487 200,00 487 200,00 68 000,00 419 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 520,18 198 520,18

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 750,00 529 750,00 522 550,00 107 500,00 415 050,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 960,00 -63 960,00 -63 960,00 0,00 -63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 790,00 465 790,00 458 590,00 107 500,00 351 090,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 000,00 326 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 960,00 -63 960,00 -63 960,00 0,00 -63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 040,00 262 040,00 257 040,00 0,00 257 040,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 851 685,75 6 327 810,75 5 910 160,75 4 738 867,57 1 171 293,18 0,00 392 300,00 25 350,00 0,00 523 875,00 523 875,00

-569 234,90 -45 359,90 -20 009,90 -11 009,90 -9 000,00 0,00 0,00 -25 350,00 0,00 -523 875,00 -523 875,00

77 676,69 77 676,69 77 676,69 87,04 77 589,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360 127,54 6 360 127,54 5 967 827,54 4 727 944,71 1 239 882,83 0,00 392 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 510,56 403 510,56 403 510,56 282 920,56 120 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,04 87,04 87,04 87,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 597,60 403 597,60 403 597,60 283 007,60 120 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 737 003,18 4 737 003,18 4 733 003,18 3 815 000,00 918 003,18 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 009,90 -11 009,90 -11 009,90 -11 009,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 589,65 68 589,65 68 589,65 0,00 68 589,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 794 582,93 4 794 582,93 4 790 582,93 3 803 990,10 986 592,83 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 947,01 631 947,01 630 647,01 570 947,01 59 700,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 947,01 631 947,01 630 647,01 570 947,01 59 700,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 225,00 203 350,00 80 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 98 000,00 25 350,00 0,00 523 875,00 523 875,00

-549 225,00 -25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 350,00 0,00 -523 875,00 -523 875,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 80 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 045,51 348 045,51 232 495,00 120 400,00 112 095,00 115 550,51 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

686 045,51 348 045,51 232 495,00 120 400,00 112 095,00 115 550,51 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 523 875,00

zmniejszenie -523 875,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 523 875,00

zmniejszenie -523 875,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5640



581 045,51 318 045,51 202 495,00 120 400,00 82 095,00 115 550,51 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

584 045,51 318 045,51 202 495,00 120 400,00 82 095,00 115 550,51 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00

26 678 612,06 20 374 925,20 17 627 341,98 15 606 399,43 2 020 942,55 1 550 000,00 719 000,00 478 583,22 0,00 6 303 686,86 6 303 686,86

-364 460,45 -334 460,45 -319 820,45 -279 453,00 -40 367,45 0,00 -14 640,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

535 214,45 535 214,45 375 214,45 168 507,00 206 707,45 150 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 849 366,06 20 575 679,20 17 682 735,98 15 495 453,43 2 187 282,55 1 700 000,00 714 360,00 478 583,22 0,00 6 273 686,86 6 273 686,86

20 391 524,65 14 087 837,79 13 137 986,57 11 785 387,36 1 352 599,21 0,00 484 000,00 465 851,22 0,00 6 303 686,86 6 303 686,86

-256 730,00 -226 730,00 -226 730,00 -194 000,00 -32 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

301 774,00 301 774,00 299 774,00 115 829,00 183 945,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 436 568,65 14 162 881,79 13 211 030,57 11 707 216,36 1 503 814,21 0,00 486 000,00 465 851,22 0,00 6 273 686,86 6 273 686,86

1 806 649,64 1 806 649,64 1 693 917,64 1 580 008,64 113 909,00 0,00 100 000,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -26 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 380,00 8 380,00 8 380,00 0,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 782 029,64 1 782 029,64 1 669 297,64 1 554 008,64 115 289,00 0,00 100 000,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00

1 230 000,00 1 230 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 000,00 1 280 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 579,43 376 579,43 356 579,43 334 937,43 21 642,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 174,00 -8 174,00 -8 174,00 -8 000,00 -174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 405,43 368 405,43 348 405,43 326 937,43 21 468,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 785,00 574 785,00 539 585,00 513 200,00 26 385,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 093,00 -55 093,00 -49 453,00 -49 453,00 0,00 0,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062,00 1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 754,00 520 754,00 491 194,00 463 747,00 27 447,00 0,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 613,00 568 613,00 150 813,00 146 066,00 4 747,00 400 000,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 353,00 123 353,00 23 353,00 20 000,00 3 353,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 966,00 680 966,00 172 166,00 164 066,00 8 100,00 500 000,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 273,00 1 343 273,00 1 281 273,00 1 236 500,00 44 773,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 182,00 50 182,00 42 182,00 32 678,00 9 504,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393 455,00 1 393 455,00 1 323 455,00 1 269 178,00 54 277,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 381,78 69 381,78 69 381,78 0,00 69 381,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-463,45 -463,45 -463,45 0,00 -463,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463,45 463,45 463,45 0,00 463,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 381,78 69 381,78 69 381,78 0,00 69 381,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 435,00 310 435,00 260 435,00 49 110,00 211 325,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 791,15 84 791,15 84 791,15 11 000,00 73 791,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 226,15 395 226,15 345 226,15 60 110,00 285 116,15 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 250 000,00 49 000,00 201 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 791,15 84 791,15 84 791,15 11 000,00 73 791,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 791,15 384 791,15 334 791,15 60 000,00 274 791,15 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 943 786,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 943 786,86

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 943 786,86

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 943 786,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5640



2 851 769,83 2 851 769,83 2 245 397,21 1 577 886,13 667 511,08 6 000,00 600 372,62 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 161,10 11 161,10 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 4 261,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 856 030,93 2 856 030,93 2 245 397,21 1 577 886,13 667 511,08 6 000,00 604 633,72 0,00 0,00 0,00 0,00

28 450,98 28 450,98 26 907,00 0,00 26 907,00 0,00 1 543,98 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462,43 462,43 0,00 0,00 0,00 0,00 462,43 0,00 0,00 0,00 0,00

28 913,41 28 913,41 26 907,00 0,00 26 907,00 0,00 2 006,41 0,00 0,00 0,00 0,00

408 158,64 408 158,64 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 404 858,64 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 798,67 3 798,67 0,00 0,00 0,00 0,00 3 798,67 0,00 0,00 0,00 0,00

411 957,31 411 957,31 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 408 657,31 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 579,00 1 006 579,00 1 004 079,00 900 924,00 103 155,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 579,00 1 006 579,00 1 004 079,00 900 924,00 103 155,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 116,06 693 116,06 690 116,06 639 551,34 50 564,72 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 116,06 693 116,06 690 116,06 639 551,34 50 564,72 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 322 336,01 2 996 679,45 706 686,40 607 968,40 98 718,00 0,00 2 289 993,05 0,00 0,00 2 325 656,56 2 325 656,56

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 260,70 12 260,70 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 5 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 896,71 3 002 240,15 706 686,40 607 968,40 98 718,00 0,00 2 295 553,75 0,00 0,00 2 325 656,56 2 325 656,56

2 826 787,05 2 826 787,05 537 652,00 490 652,00 47 000,00 0,00 2 289 135,05 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 204,90 9 204,90 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 5 504,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 291,95 2 832 291,95 537 652,00 490 652,00 47 000,00 0,00 2 294 639,95 0,00 0,00 0,00 0,00

123 866,40 123 866,40 123 566,40 117 316,40 6 250,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 866,40 123 866,40 123 566,40 117 316,40 6 250,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 697,00 27 697,00 27 139,00 0,00 27 139,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,80 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00

27 752,80 27 752,80 27 139,00 0,00 27 139,00 0,00 613,80 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304 479,48 4 712 414,00 4 678 014,00 1 576 014,00 3 102 000,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 592 065,48 592 065,48

-28 376,72 -28 376,72 -28 376,72 -28 376,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 381,11 258 381,11 187 256,72 28 376,72 158 880,00 0,00 0,00 71 124,39 0,00 0,00 0,00

5 534 483,87 4 942 418,39 4 836 894,00 1 576 014,00 3 260 880,00 0,00 34 400,00 71 124,39 0,00 592 065,48 592 065,48

454 900,00 454 900,00 454 200,00 62 300,00 391 900,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-364,00 -364,00 -364,00 -364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 900,00 454 900,00 454 200,00 62 300,00 391 900,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 514,00 2 670 514,00 2 646 514,00 1 199 214,00 1 447 300,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 102,72 -26 102,72 -26 102,72 -26 102,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 102,72 26 102,72 26 102,72 26 102,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 514,00 2 670 514,00 2 646 514,00 1 199 214,00 1 447 300,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 625 656,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 625 656,56

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5640



337 400,00 337 400,00 332 700,00 139 800,00 192 900,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 400,00 337 400,00 332 700,00 139 800,00 192 900,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 124,39 71 124,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 124,39 0,00 0,00 0,00

71 124,39 71 124,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 124,39 0,00 0,00 0,00

890 035,30 722 400,00 722 400,00 0,00 722 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 635,30 167 635,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 035,30 872 400,00 872 400,00 0,00 872 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 635,30 167 635,30

697 780,18 286 550,00 285 550,00 47 300,00 238 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 411 230,18 411 230,18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 880,00 8 880,00 8 880,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 660,18 295 430,00 294 430,00 47 300,00 247 130,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 411 230,18 411 230,18

1 370 387,03 1 370 387,03 43 387,03 0,00 43 387,03 1 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 919,67 16 919,67 1 919,67 0,00 1 919,67 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387 306,70 1 387 306,70 45 306,70 0,00 45 306,70 1 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919,67 1 919,67 1 919,67 0,00 1 919,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919,67 1 919,67 1 919,67 0,00 1 919,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 280,00 126 780,00 70 780,00 4 000,00 66 780,00 30 000,00 26 000,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00

-35 780,00 -35 780,00 -35 780,00 -4 000,00 -31 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 026,00 15 026,00 15 026,00 2 016,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 526,00 106 026,00 50 026,00 2 016,00 48 010,00 30 000,00 26 000,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00

170 280,00 126 780,00 70 780,00 4 000,00 66 780,00 30 000,00 26 000,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00

-35 780,00 -35 780,00 -35 780,00 -4 000,00 -31 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 026,00 15 026,00 15 026,00 2 016,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 526,00 106 026,00 50 026,00 2 016,00 48 010,00 30 000,00 26 000,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00

66 426 867,81 43 477 923,57 34 830 141,08 25 075 470,53 9 754 670,55 3 180 208,60 4 163 640,67 503 933,22 800 000,00 22 948 944,24 22 948 944,24

-1 434 210,42 -551 967,07 -511 977,07 -348 869,62 -163 107,45 0,00 -14 640,00 -25 350,00 0,00 -882 243,35 -882 243,35

1 777 149,00 1 043 540,32 787 594,13 236 016,76 551 577,37 165 000,00 19 821,80 71 124,39 0,00 733 608,68 733 608,68

66 769 806,39 43 969 496,82 35 105 758,14 24 962 617,67 10 143 140,47 3 345 208,60 4 168 822,47 549 707,61 800 000,00 22 800 309,57 22 800 309,57

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 093 318,42

zmniejszenie -523 875,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 569 443,42

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5640



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 223 503,18 3 196 560,96

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 563 503,18 2 493 503,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 503,18 133 503,18

UG/M/003 Wykonanie dokumentacji projektowej na kanalizacjię sanitarną w  sołectwie Tylka Biały 

Potok
70 000,00 0,00

Pozostała działalność 610 000,00 653 057,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 653 057,78

UG/M/001 Modernizacja dróg dojazdowych do terenów rolnych:1. Droga na Lubań w Krościenku 

N.Dunajcem, 2. Droga na Węgliska w Krościenku N. Dunajcem, 3. Droga na Zapotoce w Grywałdzie  - 

Finans. środkami własnymi

308 498,00 351 555,78

600 Transport i łączność 9 238 136,98 9 667 319,53

Drogi publiczne gminne 8 488 136,98 8 917 319,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 008 703,89 3 437 886,44

FS Krośnica - Modernizacja/naprawa nawierzchni asfaltowej na ul. Parkowej 43 281,70 41 362,03

Modernizacja drogi gminnej - ul. Trzy Korony - Krościenko nad Dunajcem 35 000,00 19 700,00

Modernizacja/przebudowa drogi gminnej - ul. Kościelna - Grywałd 271 254,67 286 254,67

Modernizacja/remont drogi gminnej - Al. Wędkarzy i ul. Sienkiewicza- Krościenko 22 500,00 31 980,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Pienińska 362407K w km od 0+804,00 do km 1+059,22 w miejscowości 

Grywałd (wkład własny + inspektor nadzoru)
341 800,00 100 651,32

Rozbudowa drogi gminnej ul. Stanisławy Pawłowskiej 362394K w km od 0+002,00 do km 0+119,50 w 

miejscowości Krościenko nad Dunajcem (wkład własny + inspektor nadzoru)
1 307 968,06 1 309 813,06

UG/M/019 Zadanie pn. Przebudowa drogi gminnej ul. Pienińska 362407K w km od 0+804,00 do km 

1+059,22 w m. Grywałd - finans. RFRD
0,00 523 135,00

UG/M/020 FINANS, DOT. SOŁECKIE  Przebudowa drogi gminnej Pieńińska w m. Grywałd 0,00 138 090,90

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM NA 2025 R.

Rozdział Zmiana

-26 942,22

01044 -70 000,00

-70 000,00

-70 000,00

01095 43 057,78

43 057,78

43 057,78

429 182,55

60016 429 182,55

429 182,55

523 135,00

138 090,90

9 480,00

-241 148,68

1 845,00

-1 919,67

-15 300,00

15 000,00

Załącznik Nr 3 o Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XIX/171/2025  z dnia 29 września 2025 r.

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5640



750 Administracja publiczna 523 875,00 0,00

Pozostała działalność 523 875,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 424 339,47 0,00

Cyberbezpieczny samorząd 424 339,47 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 535,53 0,00

Cyberbezpieczny samorząd 99 535,53 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 335 000,00 338 000,00

Ochotnicze straże pożarne 263 000,00 266 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
263 000,00 266 000,00

FS m  Krośnica Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP w Krośnicy 0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 303 686,86 6 273 686,86

Szkoły podstawowe 6 303 686,86 6 273 686,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 000,00 127 000,00

SPI/M/002  Remont/modernizację - malowanie dachu szkoły 30 000,00 0,00

22 948 944,24 22 800 309,57

-424 339,47

-523 875,00

Razem: -148 634,67

3 000,00

-30 000,00

80101 -30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

3 000,00

75412 3 000,00

3 000,00

-424 339,47

-99 535,53

-99 535,53

75095 -523 875,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5640



Lp. § NAZWA 
PLAN NA ROK   

2025
ZMIANA

PLAN NA ROK   

2025 PO 

ZMIANIE

I. DOCHODY OGÓŁEM 57 214 656,72 219 616,14 57 434 272,86

II. WYDATKI OGÓŁEM 66 426 867,81 342 938,58 66 769 806,39

III. WYNIK = (1-2) deficyt budżetu -9 212 211,09 -123 322,44 -9 335 533,53

IV. PRZYCHODY BUDŻETU 10 212 211,09 123 322,44 10 335 533,53

w tym:

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na  rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

5 727 477,83 5 727 477,83

1
Nie wykorzystane środki pieniężne z tytułu opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu 

zbiorowego z przystanków i dworców położonych na drogach zarządzanych przez Gminę 
4 679,45 4 679,45

2 Nie wykorzystane środki pieniężne z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 62 279,85 62 279,85

3 Polski Ład -Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem 5 479 433,09 5 479 433,09

4 Fundusz Rozwoju Dróg - Remont drogi gminnej ul. Szkolna w Grywałdzie. 181 085,44 181 085,44

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
0,00 0,00 0,00

1) Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" (realizacja 2026) 0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki ,o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 612 211,09 -5 604 155,39 2 008 055,70

952 Przychody  z zaciagnietych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 2 600 000,00 2 600 000,00

1) KREDYT KOMERCYJNY 2 600 000,00 2 600 000,00

V. ROZCHODY  BUDŻETU 1 000 000,00 1 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 000 000,00 1 000 000,00

1 Pieniński Bank Spóldzielczy ZP/272/43/2019 200 000,00 200 000,00

2 Pieniński Bank Spóldzielczy ZP/272/15/2020 620 000,00 620 000,00

3 Pieniński Bank Spóldzielczy ZP/272/73/2023 100 000,00 100 000,00

4 Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 1504/306418/2024 80 000,00 80 000,00

RAZEM: I+IV 67 426 867,81 342 938,58 67 769 806,39

RAZEM: II+V 67 426 867,81 342 938,58 67 769 806,39

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XIX/171/2025 z dnia 29 września 2025 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN. 

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5640



JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI 

SPOZA 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

CELOWE PODMIOTOWE

600 26 378,09 26 378,09 26 378,09

26 378,09 26 378,09 26 378,09

26 378,09 26 378,09 26 378,09

26 378,09 26 378,09 26 378,09

754 115 550,51 115 550,51 115 550,51

115 550,51 115 550,51 115 550,51

115 550,51 115 550,51 115 550,51

106 000,00 106 000,00 106 000,00

9 550,51 9 550,51 9 550,51

801 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

851 50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

852 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

854 75 280,00 15 280,00 60 000,00 75 280,00 0,00

75 280,00 15 280,00 60 000,00 75 280,00 0,00

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem NR XIX/171/2025 z dnia 29 września 2025 r. 

          ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO NAD 

DUNAJCEM  W ROKU 2025 Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN.                      

DOTACJE BIEŻĄCE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 

BIEŻĄCYCH

PLAN NA 2025 DOTACJE BIEŻĄCE

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60004 Lokalny transport zbiorowy

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżacych 

Powiat Nowotarski - na funkcjonowanie transportu 

publicznegpo na linii Jaworki- Nowy Targ 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1.Dotacja dla OSP na działania bieżące

2. OSP Kąty-Niwki - Remont garażu w budynku OSP -   

środki z Funduszu Sołeckiego

OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104 Przedszkola 

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

Niepubliczne Przedszkola 

80149

Realizacj zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

Niepubliczne Przedszkola 

OCHRONA ZDROWIA

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2800
Dotacja celowa  z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 Dotacja dla CKiP na zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi

POMOC SPOŁECZNA

85295 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art..221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjiom prowadzącym dzialalność pozytku 

publicznego 

Dotacja na zadania w zakresie pomocy społecznej - ZSA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85495 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5640



60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00

15 280,00 15 280,00 15 280,00

15 280,00 15 280,00 15 280,00

921 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00 1 342 000,00

877 000,00 877 000,00 877 000,00

877 000,00 877 000,00 877 000,00

877 000,00 877 000,00 877 000,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00

926 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

3 345 208,60 1 433 658,09 1 911 550,51 303 208,60 3 042 000,00

JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI 

SPOZA 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

CELOWE PODMIOTOWE

010 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

754 338 000,00 72 000,00 266 000,00 338 000,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00

266 000,00 0,00 266 000,00 266 000,00

266 000,00 0,00 266 000,00 266 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

6.OSP Krośnica - Zakup samochodu - ze 

środków Funduszu Sołeckiego
3 000,00 3 000,00 3 000,00

388 000,00 72 000,00 316 000,00 388 000,00

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjiom prowadzącym dzialalność pozytku 

publicznego 

Dotacje w zakresie edukacyjnej opieki - Polskie Stow. Na 

Rzecz Osób z Niepełnospr. Intelektualną 

2800
Dotacja celowa  z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

CKiP Program Integracji Społecznej Romskiej 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

Dotacja dla CKiP

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

315/UG Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

KULTURA FIZYCZNA

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

 Dotacje zadania w zakresie sportu - Kluby sportowe

RAZEM BIEŻĄCE

DOTACJE MAJĄTKOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 

MAJĄTKOWYCH

PLAN NA 2025 DOTACJE MAJĄTKOWE

5.OSP Krośnica - Zakup samochodu

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01009 Spółki wodne

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja dla spółki wodnej z terenu Gminy Krościenko

RAZEM:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

75404 Komendy wojewódzkie policji

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup samochodu dla komisariatu policji

75412 Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1. OSP Kąty-Niwki - Zakup samochodu strażackiego 

2.OSP Tylka - Modernizacja instalacji CO i CWW

3.OSP Krościenko nad Dunajcem - Zakup sprzętu pralniczo-

suszącego
4.OSP Grywałd - Prace budowlano-remontowe przy 

budynku OSP

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5640



z tego

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
332 511,30 332 511,30

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 332 511,30 332 511,30

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 255 000,00 255 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 77 511,30 77 511,30

851 Ochrona  zdrowia 394 791,15 394 791,15 344 791,15 60 000,00 294 791,15 50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 

działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 

socjoterapeutycznych

10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 384 791,15 384 791,15 334 791,15 60 000,00 284 791,15 50 000,00

DZ.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu 23 340,00

DZ.2.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie
5 000,00

DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 

działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 

socjoterapeutycznych

212 807,18

DZ.4 Wspomaganie działalności instytucji,stowarzyszeń i osób fizycznych, służacej rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych 
104 226,22

DZ.5. Podejmowanie interwencji w związku z narudszeniem przepisów określonych w art.. 131 i 15 ustawy oraz 

wystepowanie przed sadem w charakterze oskarżyciela publicznego 
2 000,00

DZ.6 Inne przedsięwzięcia i działani związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 37 417,75

RAZEM 332 511,30 332 511,30 394 791,15 394 791,15 344 791,15 60 000,00 294 791,15 50 000,00

dotacje na 

zadania bieżące

OBJAŚNIENIA: Plan dochodów 332 511,30 , plan wydatków 394 791,15 - róznica 62 279,85 stanowi kwotę nie wykorzystanych środków pienięznych na rachunku bankowym w 2024 roku - środki wykazano w      załączniku Nr 4                                                      

Załącznik Nr 6  do Uchwały Rady  Gminy Krościenko nad Dunajcem  Nr XIX/171/2025 z dnia 29 września 2025 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem w 2025 roku na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii z uwzględnieniem zmian.    

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów Plan wydatków 

Z tego

Dchody bieżące
Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5640



z tego

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00 3 000,00 7 679,45 7 679,45 7 679,45 0,00 7 679,45 0,00

60020 FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 3 000,00 3 000,00 7 679,45 7 679,45 7 679,45 0,00 7 679,45
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw
3 000,00 3 000,00

RAZEM 3 000,00 3 000,00 7 679,45 7 679,45 7 679,45 0,00 7 679,45 0,00

OBJAŚNIENIA:

Plan dochodów 3 000,00, plan wydatków 7 679,45 - róznica 4 679,45 stanowi kwotę nie wykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym w 2024 roku - środki wykazano w załączniku Nr 4

Załącznik Nr 7  do Uchwały  Rady  Gminy Krościenko nad Dunajcem  Nr XIX/171/2025 z dnia 29 września 2025 r.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego z przystanków i dworców położonych na drogach zarządzanych przez 

Gminę Krościenko nad Dunajcem  i wydatki na utrzymanie przystanków i dworców z uwzględnieniem zmian w roku 2025.    

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów Plan wydatków 

Z tego

Dchody bieżące
Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5640



Dział Rozdział Plan

010 2 360 000,00

01044 2 360 000,00

2 360 000,00

2 360 000,00

2 360 000,00

600 5 479 433,09

60016 5 479 433,09

5 479 433,09

5 479 433,09

5 479 433,09

801 5 202 900,00

80101 5 202 900,00

5 202 900,00

5 202 900,00

5 202 900,00

13 042 333,09

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 360 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 2 360 000,00

DOCHODY   

Szkoły podstawowe

w tym: wydatki majątkowe

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

1) Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków oświatowych na terenie 

Gminy Krościenko nad Dunajcem - Polski Ład

Razem wydatki

Drogi publiczne gminne 

w tym: wydatki majątkowe

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

1)Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem - 

Polski Ład

Oświata i wychowanie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym: wydatki majątkowe

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

1)Zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami,pompownią oraz odtworzenie nawierzchni na drogach na terenie Gminy 

Krościenko nad Dunajcem Polski Ład

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ

Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem NR XIX/171/2025  z dnia 29 września  2025 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 

Polski Ład  na 2025 r.

W Y D A T K I

Wyszczególnienie

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5640



Dział Rozdział PlanWyszczególnienie

6370
Środki otrzymane z rządowego Fundusu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 360 000,00

Zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami,pompownią oraz odtworzenie nawierzchni na drogach na terenie 

Gminy Krościenko nad Dunajcem Polski Ład

2 360 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 202 900,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 5 202 900,00

6370
Środki otrzymane z rządowego Fundusu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 202 900,00

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków oświatowych na 

terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem - Polski Ład
5 202 900,00

7 562 900,00

OBJAŚNIENIA:

RAZEM 

Plan dochodów 7 562 900,00 plan wydatków 13 042 333,09 -  różnica 5 479 433,09 stanowi kwotę nie wykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bankowym w 2024 r wykazane w zał. Nr 4

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5640



środki budżetu 

Gminy (wydatki 

kwalifikowalne)

środki budżetu Gminy 

(wydatki 

niekwalifikowalne)

środki 

budżetu 

państwa

środki z budżetu 

Unii Europejskiej 

Razem wydatki w 

2025 r

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12 13

1. Projekt: Cyberbezpieczny Samorząd Urząd Gminy 20024-2026 750 75095 523 875,00 0,00 0,00 0,00 523 875,00

2

Projekt: Utworzenie 24 nowych 

miejscopieki nad dziećmi do lat 3 w ramach 

nowej inwestycji żłobka w Gminie 

Krościenko nad Dunajcem w m. Krościenko 

nad Dunajcem

Urząd Gminy 2025 855 85516 1 625 656,56 303 984,56 1 321 672,00 1 625 656,56 0,00

SP Grywałd 2025 802 80102 79 280,00 11 892,00 67 388,00 79 280,00 0,00

SP Krośnica 2025 803 80103 124 791,07 18 718,67 106 072,40 124 791,07 0,00

SP Krościenko Nr 1 2025 804 80104 424 461,26 63 669,21 360 792,05 424 461,26 0,00

SP Krościenko Nr 2 2025 805 80105 315 254,53 47 288,19 267 966,34 315 254,53 0,00

RAZEM  PROJEKT NR 3 943 786,86 141 568,07 0,00 0,00 802 218,79 943 786,86 0,00

3 093 318,42 141 568,07 0,00 303 984,56 2 123 890,79 2 569 443,42 523 875,00

środki budżetu 

Gminy (wydatki 

kwalifikowalne)

środki budżetu Gminy 

(wydatki 

niekwalifikowalne)

środki 

budżetu 

państwa

środki z budżetu 

Unii Europejskiej 

Razem wydatki w 

2025 r

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12 13

1. Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" Urząd Gminy 2024-2026 750 75095 25 350,00 0,00 25 350,00

SP Grywałd 2025 801 80101 165 126,51 24 768,99 140 357,52 165 126,51 0,00

SP Krośnica 2025 801 80101 109 779,60 16 466,95 93 312,65 109 779,60 0,00

SP Krościenko Nr 1 2025 801 80101 132 918,30 19 937,75 112 980,55 132 918,30 0,00

SP Krościenko Nr 2 2025 801 80101 58 026,81 8 704,03 49 322,78 58 026,81 0,00

RAZEM  PROJEKT NR 2 465 851,22 69 877,72 0,00 0,00 395 973,50 465 851,22 0,00

SP Krośnica
2025 801 80103 6 366,00 6 366,00 

SP Krościenko Nr 2
2025 801 80103 6 366,00 6 366,00 

RAZEM  PROJEKT NR 3 2025 801 80103 12 732,00 12 732,00 12 732,00 0,00

4
Projekt: Ekodoradca w Krościenku nad 

Dunajcem
Urząd Gminy

2025-2028 900 90005 395 492,79 10 668,66 0,00 60 455,73 71 124,39 324 368,40

899 426,01 80 546,38 0,00 0,00 469 161,23 549 707,61 349 718,40

2.

Projekt: Zwiększenie dostępności szkół 

podstawowych na terenie Gminy Krościenko 

nad Dunajcem dla osób ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi

3
Projekt: Małopolska Ścieżka Rozwoju 

Nauczycieli Wychowania Przedszkolnego

OGÓŁEM:

3.

Projekt: Zwiększenie dostępności szkół 

podstawowych na terenie Gminy Krościenko 

nad Dunajcem dla osób ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi

OGÓŁEM :

II. PROGRAMY BIEŻĄCE

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

Okres 

realizacji 

programu

Dział Rozdział

Łączne nakłady 

finansowe 

(całego okresu 

realizacji 

programu)

Wysokość wydatków w 2025 r.

Wydatki 2026-

2028

Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XIX/171/2025 z dnia 29 września 2025 r.

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2025 r.w Gminie Krościenko nad Dunajcem  z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

I. PROGRAMY MAJĄTKOWE

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

Okres 

realizacji 

programu

Dział Rozdział

Łączne nakłady 

finansowe 

(całego okresu 

realizacji 

programu)

Wysokość wydatków w 2025 r.

Wydatki 2026-

2028

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5640



w tym:

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 82 123,19 2 681,70 2 681,70 2 681,70 79 441,49

60016 Drogi publiczne gminne 82 123,19 2 681,70 2 681,70 2 681,70 0,00 79 441,49

1)s.Dziadowe Kąty - Modernizacja drogi gminnej ul. J.Pawła II - etap II 28 079,46 28 079,46

2)s.Krościenko Zawodzie -Zakup korytek na drogę gminną ul. Juraszowa 2 681,70 2 681,70 2 681,70 2 681,70

3)s. Krośnica - Modernizacja/naprawa nawierzchni asfaltowej na ulicy Parkowej 41 362,03 41 362,03

4)s.Hałuszowa - Modernizacja/remont drogi gminnej ul. Majerz -Hałuszowa 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 15 000,00

1) s.Krośnica Regulacja stanu prawnego dróg ul.Nowotarska boczna oraz ul. Wspólna 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

2)s.Krościenko Centrum - Przejęcie gruntów pod drogę do zbiornika wodnego spółki wodnej 

ul.Kingi wraz z robotami towarzyszącymi 15 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 645,51 19 645,51 10 095,00 10 095,00 9 550,51 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 645,51 19 645,51 10 095,00 10 095,00 9 550,51 3 000,00

1)s.Grywałd Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 10 095,00 10 095,00 10 095,00 10 095,00

2)s.Kąty-Niwki Dotacja celowa - Remont garażu w budynku OSP 9 550,51 9 550,51 9 550,51

1)s.Krośnica Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP w Krośnicy 3 000,00 0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 196 649,69 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 189 049,69

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 899,51 0,00 0,00 0,00 0,00 90 899,51

1)s.Krościenko Centrum - Montaż lamp solarnych przy ścieżce pieszo-rowerowej 10 000,00 10 000,00

2)s.Krośnica Zawodzie - Montaż lamp solarnych przy ścieżce pieszo-rowerowej 32 000,00 32 000,00

3)s.Tylka Biały Potok - Kontynuacja budowy oświetlenia ulIcznego na ulicy Biały Potok
34 899,51 34 899,51

4)s.Kąty-Niwki - Zakup i montaż lamp solarnych przy ulicy Węgliska
14 000,00 14 000,00

90095 Pozostałą działalność 105 750,18 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 98 150,18

1)s. Grywałd Modernizacja nawierzchni i wykonanie strefy rekreacyjnej przy ul. Koścoelnej                 

w Grywałdzie 43 186,70 43 186,70

2)s.Hałuszowa - Moderniozacja parkingu przy ulicy Strażackiej 15 681,78 15 681,78

3)s.Krościenko Centrum - Modernizacja elementów małej architektury wraz z 

zagospodarowaniem skwerów na terenie sołectwa 28 281,70 28 281,70

4)s.Krościenko Zawodzie - Zakup betonowych leżaków 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00

5)s.Krościenko Zawodzie - Wymiana ogrodzenia na parkingu przy ulicy Polnej 11 000,00 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 919,67 1 919,67 1 919,67 1 919,67

92195 Pozostałą działalność 1 919,67 1 919,67 1 919,67 1 919,67

1) s.Krośnica - Wykonanie napisu na amfiteatrze w sołectwie Krośnica o treści "Witamy w 

Krośnicy" 1 919,67 1 919,67 1 919,67 1 919,67

325 338,06 38 846,88 29 296,37 29 296,37 9 550,51 286 491,18

1 2 SOŁECTWA 4 5 6 7 8 9

28 079,46 0,00 0,00 0,00 0,00 28 079,46

60016 1)s.Dziadowe Kąty - Modernizacja drogi gminnej ul. J.Pawła II - etap II
28 079,46 28 079,46

53 281,70 10 095,00 10 095,00 10 095,00 43 186,70

75412 1)s.Grywałd Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 10 095,00 10 095,00 10 095,00 10 095,00

90095
1)s. Grywałd Modernizacja nawierzchni i wykonanie strefy rekreacyjnej przy ul. Koścoelnej                 

w Grywałdzie
43 186,70 43 186,70

25 681,78 0,00 0,00 0,00 0,00 25 681,78

60016 4)s.Hałuszowa - Modernizacja/remont drogi gminnej ul. Majerz -Hałuszowa 10 000,00 10 000,00

90095 2)s.Hałuszowa - Moderniozacja parkingu przy ulicy Strażackiej 15 681,78 15 681,78

23 550,51 9 550,51 0,00 0,00 9 550,51 14 000,00

75412 2)s.Kąty-Niwki Dotacja celowa - Remont garażu w budynku OSP 9 550,51 9 550,51 9 550,51

90015 4)s.Kąty-Niwki - Zakup i montaż lamp solarnych przy ulicy Węgliska 14 000,00 14 000,00

OGÓŁEM:

1. SOŁECTWO DZIADOWE KĄTY

2. SOŁECTWO GRYWAŁD

3.SOŁECTWO HAŁUSZOWA

4. SOŁECTWO KĄTY NIWKA

Wydatki bieżące

z tego:

Dotacja na 

zadania 

bieżace

Wydatki

majątkowe
wydatki

jednostek

budżetowych,

Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem  Nr XIX/171/2025  z dnia 29 września 2025 r.

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK  POMOCNICZYCH       325 338,06 zł

ustawowa pula środków funduszu sołeckiego z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim    

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA Plan

Z tego:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5640



1 2 3 4 5 6 7 8 9

53 281,70 0,00 0,00 0,00 0,00 53 281,70

70005
2)s.Krościenko Centrum - Przejęcie gruntów pod drogę do zbiornika wodnego spółki wodnej 

ul.Kingi wraz z robotami towarzyszącymi 15 000,00 15 000,00

90015 1)s.Krościenko Centrum - Montaż lamp solarnych przy ścieżce pieszo-rowerowej 10 000,00 10 000,00

90095
3)s.Krościenko Centrum - Modernizacja elementów małej architektury wraz z 

zagospodarowaniem skwerów na terenie sołectwa 28 281,70 28 281,70

53 281,70 10 281,70 10 281,70 10 281,70 0,00 43 000,00

60016 2)s.Krościenko Zawodzie -Zakup korytek na drogę gminną ul. Juraszowa 2 681,70 2 681,70 2 681,70 2 681,70

90015 2)s.Krościenko Zawodzie - Montaż lamp solarnych przy ścieżce pieszo-rowerowej 32 000,00 32 000,00

90095 4)s.Krościenko Zawodzie - Zakup betonowych leżaków 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00

90095 5)s.Krościenko Zawodzie - Wymiana ogrodzenia na parkingu przy ulicy Polnej 11 000,00 11 000,00

53 281,70 8 919,67 8 919,67 8 919,67 0,00 44 362,03

60016 1)s. Krośnica - Modernizacja/naprawa nawierzchni asfaltowej na ulicy Parkowej 41 362,03 41 362,03

70005 1) s.Krośnica Regulacja stanu prawnego dróg ul.Nowotarska boczna oraz ul. Wspólna 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

75412 3) s.Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP w Krośnicy 3 000,00 0,00 3 000,00

92195
1) s.Krośnica - Wykonanie napisu na amfiteatrze w sołectwie Krosnica o treści "Witamy w 

Krośnicy" 1 919,67 1 919,67 1 919,67 1 919,67

34 899,51 0,00 0,00 0,00 0,00 34 899,51

90015 3)s.Tylka Biały Potok - Kontynuacja budowy oświetlenia ulIcznego na ulicy Biały Potok 34 899,51 34 899,51

325 338,06 38 846,88 29 296,37 29 296,37 9 550,51 286 491,18OGÓŁEM SOŁECTWA

5. SOŁECTWO KROŚCIENKO CENTRUM

6. SOŁECTWO KROŚCIENKO ZAWODZIE

7.SOŁECTWO KROŚNICA

8. SOŁECTWO TYLKA BIAŁY POTOK

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

przed zmianą 494,46 494,46 0,00 63 441,47 63 441,47 63 441,47 58 441,47 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,04 87,04 0,00 87,04 87,04 87,04 87,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581,50 581,50 0,00 63 528,51 63 528,51 63 528,51 58 528,51 5 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 494,46 494,46 0,00 494,46 494,46 494,46 494,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,04 87,04 0,00 87,04 87,04 87,04 87,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581,50 581,50 0,00 581,50 581,50 581,50 581,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 494,46 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,04 87,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581,50 581,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 098,62 35 098,62 0,00 35 098,62 35 098,62 0,00 0,00 0,00 0,00 35 098,62

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 261,10 4 261,10 0,00 4 261,10 4 261,10 0,00 0,00 0,00 0,00 4 261,10

po zmianach 39 359,72 39 359,72 0,00 39 359,72 39 359,72 0,00 0,00 0,00 0,00 39 359,72

przed zmianą 1 543,98 1 543,98 0,00 1 543,98 1 543,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543,98

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 462,43 462,43 0,00 462,43 462,43 0,00 0,00 0,00 0,00 462,43

po zmianach 2 006,41 2 006,41 0,00 2 006,41 2 006,41 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006,41

przed zmianą 1 543,98 1 543,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 462,43 462,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 006,41 2 006,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 554,64 33 554,64 0,00 33 554,64 33 554,64 0,00 0,00 0,00 0,00 33 554,64

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 798,67 3 798,67 0,00 3 798,67 3 798,67 0,00 0,00 0,00 0,00 3 798,67

po zmianach 37 353,31 37 353,31 0,00 37 353,31 37 353,31 0,00 0,00 0,00 0,00 37 353,31

przed zmianą 33 554,64 33 554,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 798,67 3 798,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 353,31 37 353,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem NR XIX/171/2025  z dnia 29 września 2025 r.

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

85216 Zasiłki stałe

852 Pomoc społeczna

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

750 Administracja publiczna

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z pomocą Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w budżecie Gminy Krościenko nad 

Dunajcem na 2025 r.

Z tego: z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

75011 Urzędy wojewódzkie

4

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

przed zmianą 125 058,00 125 058,00 0,00 125 058,00 125 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 058,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 560,70 5 560,70 0,00 5 560,70 5 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00 5 560,70

po zmianach 130 618,70 130 618,70 0,00 130 618,70 130 618,70 0,00 0,00 0,00 0,00 130 618,70

przed zmianą 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 504,90 5 504,90 0,00 5 504,90 5 504,90 0,00 0,00 0,00 0,00 5 504,90

po zmianach 130 004,90 130 004,90 0,00 130 004,90 130 004,90 0,00 0,00 0,00 0,00 130 004,90

przed zmianą 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 504,90 5 504,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 004,90 130 004,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 558,00 558,00 0,00 558,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,80 55,80 0,00 55,80 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 55,80

po zmianach 613,80 613,80 0,00 613,80 613,80 0,00 0,00 0,00 0,00 613,80

przed zmianą 558,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,80 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613,80 613,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 906 548,97 906 548,97 0,00 906 548,97 906 548,97 741 742,35 692 047,90 49 694,45 0,00 164 806,62

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 908,84 9 908,84 0,00 9 908,84 9 908,84 87,04 87,04 0,00 0,00 9 821,80

po zmianach 916 457,81 916 457,81 0,00 916 457,81 916 457,81 741 829,39 692 134,94 49 694,45 0,00 174 628,42

Wydatki razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

855 Rodzina

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

4

Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5640



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 62 092,89 62 092,89 0,00 62 092,89 62 092,89 62 092,89 0,00 62 092,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -463,45 -463,45 -463,45 0,00 -463,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 463,45 463,45 463,45 0,00 463,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 092,89 62 092,89 0,00 62 092,89 62 092,89 62 092,89 0,00 62 092,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 092,89 62 092,89 0,00 62 092,89 62 092,89 62 092,89 0,00 62 092,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -463,45 -463,45 -463,45 0,00 -463,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 463,45 463,45 463,45 0,00 463,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 092,89 62 092,89 0,00 62 092,89 62 092,89 62 092,89 0,00 62 092,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 614,76 614,76 614,76 0,00 614,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4,60 -4,60 -4,60 0,00 -4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4,60 4,60 4,60 0,00 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 614,76 614,76 614,76 0,00 614,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 61 478,13 61 478,13 61 478,13 0,00 61 478,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -458,85 -458,85 -458,85 0,00 -458,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 458,85 458,85 458,85 0,00 458,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 61 478,13 61 478,13 61 478,13 0,00 61 478,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 926 795,20 2 926 795,20 0,00 2 912 846,10 2 912 846,10 677 611,05 446 578,00 231 033,05 0,00 2 235 235,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -463,45 -463,45 -463,45 0,00 -463,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 463,45 463,45 463,45 0,00 463,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 926 795,20 2 926 795,20 0,00 2 912 846,10 2 912 846,10 677 611,05 446 578,00 231 033,05 0,00 2 235 235,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana w planie dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na  2025 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 12 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XIX/171/2025 z dnia 29 września 2025 r.

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki razem:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4

801 Oświata i wychowanie

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5640



1 2 3 5 6 7 8 16

przed zmianą 301 502,00 0,00 301 502,00 301 502,00 301 502,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 502,00 0,00 301 502,00 301 502,00 301 502,00

przed zmianą 301 502,00 0,00 301 502,00 301 502,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 502,00 0,00 301 502,00 301 502,00 301 502,00

przed zmianą 301 502,00 0,00 301 502,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 502,00 0,00 301 502,00 0,00

przed zmianą 301 502,00 0,00 301 502,00 301 502,00 301 502,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 502,00 0,00 301 502,00 301 502,00 301 502,00

Wydatki razem:

301 502,00

0,00

0,00

301 502,00

01095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

301 502,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

4 17

010 Rolnictwo i łowiectwo

301 502,00

0,00

0,00

301 502,00

Załącznik Nr 13 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XIX/171/2025 z dnia  29 września 2025 

Plan dochodów  i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w budżecie 

Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółemDotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5640


	UCHWAŁA NR XIX/171/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 4
	zm. ust. 4 w § 4
	lit. a w § 4 zm. ust. 4
	lit. b w § 4 zm. ust. 4


	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2025-10-03T12:22:01+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




